

6	Учитель (математики и физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7	Учитель (биологии и химии)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Учебно-вспомогательный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	Помощник воспитателя Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	МОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) Зибарова Любовь Николаевна (Ф.И.О.)

28.09.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель (подпись) Люшнина Наталья Ивановна (Ф.И.О.)

28.09.2023 (дата)

Ответственный по охране труда (подпись) Егоров Сергей Анатольевич (Ф.И.О.)

28.09.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5313 (№ в реестре экспертов) (подпись) Ткачева Ирина Анатольевна (Ф.И.О.)

28.09.2023 (дата)